
 
UCHWAŁA Nr XLIV/231/2010 

RADY GMINY DOBRE 
z dnia 16 września 2010r. 

 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dobre na 
lata 2010-2017 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i 106, 
poz. 675) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220 i Nr 156, poz. 974 
oraz z 2010 r. Nr 65, poz. 417), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLI/217/10 Rady Gminy Dobre z dnia                   
23 czerwca 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dobre na lata 2010 
– 2017 w rozdziale „IV. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć 
aktywizujących społeczność lokalną” w tabeli „II. Rozwój bazy oświatowo - kulturalno- 
sportowej, administracyjnej, bezpieczeństwa i porządku” zadanie pod pozycją nr 3 pn. 
„Przebudowa stadionu sportowego w Dobrem” kwotę „650.700” na kwotę „1.320.000” zł,                 
w tym kwotę wkładu własnego „250.700” na kwotę „800.000”, a kwotę dofinansowania 
„400.000” na kwotę „500.000” zł. 

 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
            Przewodniczący Rady 
 
                 Piotr Depta 

                                                           
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 "Plan Odnowy Miejscowości Dobre na lata 2010-2017" jest załącznikiem do wniosku 
o dofinansowanie zadania tj. przebudowy stadionu sportowego w Dobrem. Wniosek należy 
złożyć do dnia 10 listopada 2010 r. na podstawie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 oraz zgodnie z § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 
dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 i Nr 156, poz. 974 oraz z 2010 r. Nr 65, poz. 417). Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zaprasza do składania w terminie od 17 - 31 maja 2010 roku wniosków o 
przyznanie pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi", objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.  

Zmiany w "Planie Odnowy Miejscowości Dobre na lata 2010-2017" wynikają ze 
zmiany w rozdziale IV. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć 
aktywizujących społeczność lokalną wartości kosztorysowej zadania pn. „Przebudowa 
stadionu sportowego w Dobrem” z kwoty 650.700 na kwotę 1.320.000 zł. 

 

 
 
            Przewodniczący Rady 
 
                 Piotr Depta 

                                                           
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


